
2022. 10. 05. 20:40 Önkormányzati rendelet

https://or.njt.hu/eli/v01/546285/r/2022/4/alaprendelet 1/1

Jogszabálykereső
Önkormányzati rendeletek
Indokolások Tára
Nemzetközi szerződések
Jogszabályfordítások / Translated legislation

Mogyoróska Község Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2022. (II. 23.) önkormányzati
rendelete

az egyes önkormányzati rendeletek deregulációs célú hatályon kívül helyezéséről

Hatályos: 2022. 03. 17
Mogyoróska Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 13. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján és Magyarország Alaptörvényének 32. cikke (1) bekezdés a)

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:
1. § Hatályát veszti a települési hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatás ellátásáról szóló 7/2013. (XII.18.) önkormányzati rendelet.
2. § Hatályát veszti az önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 1/2014. (II.17.) önkormányzati rendelet.
3. § Hatályát veszti a 2013. évi költségvetés végrehajtásáról szóló 4/2014. (V.10.) önkormányzati rendelet.
4. § Hatályát veszti az egyes szociális ellátásokról szóló 6/2014. (VIII.25.) önkormányzati rendelet.
5. § Hatályát veszti a helyi önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 7/2014. (X.28.) önkormányzati rendelet.
6. § Hatályát veszti a tűzifa formában nyújtott természetbeni támogatásról szóló 8/2014. (XI.30.) önkormányzati rendelet.
7. § Hatályát veszti a kéményseprő- ipari közszolgáltatásról szóló5/2013(VI.27) önkormányzati rendeletének módosításáról szóló 10/2014. (XI.30.) önkormányzati rendelet.
8. § Hatályát veszti az önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 1/2015. (II.16.) önkormányzati rendelet.
9. § Hatályát veszti a 2014. évi pénzügyi terv végrehajtásáról szóló 4/2015. (IV.29.) önkormányzati rendelet.
10. § Hatályát veszti a tűzifa formában nyújtott természetbeni támogatásról szóló 1/2016. (I.25.) önkormányzati rendelet.
11. § Hatályát veszti az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 2/2016. (II.19.) önkormányzati rendelet.
12. § Hatályát veszti a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 3/2016. (IV.1.) önkormányzati rendelet.
13. § Hatályát veszti a 2015. évi pénzügyi terv végrehajtásáról szóló 5/2016. (V.10.) önkormányzati rendelet.
14. § Hatályát veszti a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 6/2016. (VI.20.) önkormányzati rendelet.
15. § Hatályát veszti az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 1/2017. (II.25.) önkormányzati rendelet.
16. § Hatályát veszti a Mogyoróska Község Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 2/2016. (II.18.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 7/2017. (V.24.) önkormányzati rendelet.
17. § Hatályát veszti a 2016. évi zárszámadásról szóló 8/2017. (V.24.) önkormányzati rendelet.
18. § Hatályát veszti a tűzifa formában nyújtott természetbeni támogatásokról szóló 12/2017. (XI.9.) önkormányzati rendelet.
19. § Hatályát veszti az önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 1/2018. (III.1.) önkormányzati rendelet.
20. § Hatályát veszti a Mogyoróska Község Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 1/2018. (II.28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 3/2018. (IV.13.) önkormányzati rendelet.
21. § Hatályát veszti a Mogyoróska Község Önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 1/2017. (II.25.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 4/2018. (V.30.) önkormányzati rendelet.
22. § Hatályát veszti a 2017. évi zárszámadásról szóló 5/2018. (V.30.) önkormányzati rendelet.
23. § Hatályát veszti a Mogyoróska Község Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 1/2018. (II.28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 6/2018. (VIII.10.) önkormányzati rendelet.
24. § Hatályát veszti az egyes szociális ellátásokról szóló 2/2015. (II.25.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 8/2018. (X.24.) önkormányzati rendelet.
25. § Hatályát veszti az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 1/2019. (II.13.) önkormányzati rendelet.
26. § Hatályát veszti az önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 1/2018. (III.1.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 2/2019. (V.29.) önkormányzati rendelet.
27. § Hatályát veszti a 2018. évi pénzügyi terv végrehajtásáról szóló 3/2019. (V.29.) önkormányzati rendelet.
28. § Hatályát veszti az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 1/2019. (II.13.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 4/2019. (V.29.) önkormányzati rendelet.
29. § Hatályát veszti az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 1/2019. (II.13.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 5/2019. (VIII.29.) önkormányzati rendelet.
30. § Hatályát veszti az önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 1/2020. (II.17.) önkormányzati rendelet.
31. § Hatályát veszti a szociális igazgatás és szociális ellátások helyi szabályairól szóló 2/2020. (V.29.) önkormányzati rendelet.
32. § Hatályát veszti az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 1/2019. (II.13.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 4/2020. (VII.15.) önkormányzati rendelet.
33. § Hatályát veszti a 2019. évi pénzügyi terv végrehajtásáról szóló 5/2020. (VII.15.) önkormányzati rendelet.
34. § Hatályát veszti a szociális igazgatás és szociális ellátások helyi szabályairól szóló 2/2020. (V.29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 6/2020. (VII.15.) önkormányzati rendelet.
35. § Hatályát veszti az önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 1/2020. (II.17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 7/2020. (X.1.) önkormányzati rendelet.
36. § Ez a rendelet 2022. március 17-én lép hatályba.

https://njt.hu/
https://or.njt.hu/onkorm
https://njt.hu/justification_search
https://njt.hu/international_agreement
https://njt.hu/forditasok
https://njt.hu/translations
https://njt.hu/jogszabaly/2010-130-00-00#SZ13@BE2
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE1@POA
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2013-7-SP-1071
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2014-1-SP-1071
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2014-4-SP-1071
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2014-6-SP-1071
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2014-7-SP-1071
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2014-8-SP-1071
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2014-10-SP-1071
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2015-1-SP-1071
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2015-4-SP-1071
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2016-1-SP-1071
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2016-2-SP-1071
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2016-3-SP-1071
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2016-5-SP-1071
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2016-6-SP-1071
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2017-1-SP-1071
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2016-2-SP-1071
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2017-7-SP-1071
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2017-8-SP-1071
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2017-12-SP-1071
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2018-1-SP-1071
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2018-1-SP-1071
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2018-3-SP-1071
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2017-1-SP-1071
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2018-4-SP-1071
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2018-5-SP-1071
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2018-1-SP-1071
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2018-6-SP-1071
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2015-2-SP-1071
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2018-8-SP-1071
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2019-1-SP-1071
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2018-1-SP-1071
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2019-2-SP-1071
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2019-3-SP-1071
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2019-1-SP-1071
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2019-4-SP-1071
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2019-1-SP-1071
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2019-5-SP-1071
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2020-1-SP-1071
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2020-2-SP-1071
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2019-1-SP-1071
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2020-4-SP-1071
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2020-5-SP-1071
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2020-2-SP-1071
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2020-6-SP-1071
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2020-1-SP-1071
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2020-7-SP-1071

